
Pachet articole curatenie

I.D.: 98361860

Data publicarii	06.06.24	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 728,11 RON - 728,11 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta 0946-1150GR Folie aluminiu, 14my, 44cm latime, 1150gr brut/rola ROLA 47.25 5 236.25 FLX402059 Rola prosop der.centrala, FLEXI Wipe 650, celuloza, 2str, 650foi, 2role/bax BUC 35.07 4 140.28 JD101104135 Cif Pro Formula Cream Lemon 750ML, pt. curatare suprafete bai si bucatarii BUC 11.16 15 167.40 KN954250 Rezerva sapun spuma KATRIN, 500 ml, 1500 portii BUC 19.09 2 38.18 KNI92582 Dispenser hartie igienica pliata, alb, "inclusive" BUC 60.00 1 60.00 143590 Laveta PVAmicro albastra 5buc/pac, 35x38cm BUC 70.00 2 140.00 6 29 782.11
